Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 04/2022 DIVULGAÇÃO EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 04/2022 DIVULGAÇÃO
RESULTADO FINAL - RESIDÊNCIA ESTUDANTILRESULTADO FINAL - RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo processo de Seleção 2023 para Residência
Estudantil, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 161, de 24/11/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público  oo RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital NºRESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital Nº
04/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT04/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas para Residência Estudantil, conforme segue:

Nº CANDIDATOSCANDIDATOS
MASCULINOMASCULINO

MÉDIOMÉDIO
INTEGRADOINTEGRADO

RESULTADORESULTADO

01 Antônio Marcos de Campos Ferreira E.M.I. APROVADOAPROVADO

02 Davi Esquiel Galoni Valenti Danelichen E.M.I. APROVADOAPROVADO

03 Denilson da Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

04 Eduardo Gustavo Muquissai da Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

05 Emanuel Carvalho Correa Souza E.M.I. APROVADOAPROVADO

06 Fernando de Souza Santos E.M.I. APROVADOAPROVADO

07 Gabriel Masieri E.M.I. APROVADOAPROVADO

08 Gabriel Oliveira Gonçalves E.M.I. APROVADOAPROVADO

09 Gabriel Pereira Pacheco E.M.I. APROVADOAPROVADO

10 Geovan de Almeida França E.M.I. APROVADOAPROVADO

11 Guillerme Ramos Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

12 João Eric Amaro Masciola E.M.I. APROVADOAPROVADO

13 João Gabriel Ferreira da Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

14 José Egidio de Deus Marangon E.M.I. APROVADOAPROVADO

15 Kaio Henrique Silva Santana E.M.I. APROVADOAPROVADO

16 Leovander Choma Tapanache E.M.I. APROVADOAPROVADO

17 Lucas Kainã Andrade Ferreira E.M.I. APROVADOAPROVADO

18 Luiz Antonio Ferreira Leite E.M.I. APROVADOAPROVADO

19 Luiz Antônio Matos Fagundes E.M.I. APROVADOAPROVADO

20 Luiz Camilo Coelho Alves de Jesus E.M.I. APROVADOAPROVADO

21 Mateus da Silva Campos E.M.I APROVADOAPROVADO

22 Milton Junio do Espírito Santo E.M.I. APROVADOAPROVADO

23 Paulo Ricardo Meurer E.M.I. APROVADOAPROVADO

24 Pedro Henrique Ramos Duraes Ferreira E.M.I. APROVADOAPROVADO

25 Pedro Henrique Rodrigues Santos E.M.I. APROVADOAPROVADO

26 Pedro Lucas de Almeida Bernardes E.M.I. APROVADOAPROVADO

27 Rafael Pereira da Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

28 Vinicius Ferreira da Silva E.M.I. APROVADOAPROVADO

29 Vitor Ferreira Ortega E.M.I. APROVADOAPROVADO

30 Wellington Leite Pereira E.M.I. APROVADOAPROVADO

Nº CANDIDATASCANDIDATAS
FEMININOFEMININO

MÉDIOMÉDIO
INTEGRADOINTEGRADO

RESULTADORESULTADO

01 Adryellen Cecila Paulino de Oliveira E.M.I. APROVADAAPROVADA

02 Ana Beatriz Gonçalves Oliveira E.M.I. APROVADAAPROVADA

03 Ana Cristina Silva França E.M.I. APROVADAAPROVADA

04 Clarisse Matos da Silva E.M.I. APROVADAAPROVADA

05 Geovanna Paula Rodrigues Lopes da Silva E.M.I. APROVADAAPROVADA

06 Glenda Cristini dos Anjos Moraes E.M.I. APROVADAAPROVADA

07 Maria Eduarda Cebalho de Oliveira E.M.I. APROVADAAPROVADA

08 Salete Aurora Sanches Stochero E.M.I. APROVADAAPROVADA

09 Vanessa Alves Antunes E.M.I. APROVADAAPROVADA

10 Geovana Silva de Souza E.M.I. CLASSIFICADACLASSIFICADA

11 Noreni Fáila Lompias dos Santos E.M.I. CLASSIFICADACLASSIFICADA

12 Luana Cristina Sattin Soares E.M.I. CLASSIFICADACLASSIFICADA

13 Natalia Zamaro Almeida E.M.I. CLASSIFICADACLASSIFICADA

14 Valéria Magalhães Andrade E.M.I. CLASSIFICADACLASSIFICADA

Nº CANDIDATASCANDIDATAS
FEMININOFEMININO

SUBSEQUENTE SUBSEQUENTE
RESULTADORESULTADO

 01 Bruna Correia Nantes E.Sub APROVADAAPROVADA

Nº CANDIDATOSCANDIDATOS
MASCULINOMASCULINO

SUBSEQUENTE SUBSEQUENTE
RESULTADORESULTADO

01 Eduardo Rocha dos Santos E.Sub APROVADOAPROVADO

02 João Victor da Silva Ribeiro E.Sub APROVADOAPROVADO

03 Kauãn Thallison da Silva Marques E.Sub APROVADOAPROVADO

Cáceres/MT, 02 de fevereiro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 02/02/2023 12:30:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

469287
6e0b575ffa

	Documento assinado eletronicamente por: